ҠҺ
МУНИЦИПАЛЬ Ң
ӘӘ
АСҠАР АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ҠАРАР
№ _______

АсҠар ауылы

И Б
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИЙ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» _________ 201_ г.

с. Аскарово

О подготовке проекта планировки и межевания территории в границах улиц Сарии Миржановой, Раиса Усманова, Бииш Батыра, Тунгаур, Целинная, Хадии Давлетшиной, Солнечная с.Аскарово муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан (с созданием топографической съемки)

В целях обеспечения устойчивого развития территорий, в том числе выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, установления границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской  Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Подготовить проект планировки и межевания территории в границах улиц Сарии Миржановой, Раиса Усманова, Бииш Батыра, Тунгаур, Целинная, Хадии Давлетшиной, Солнечная с.Аскарово муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан (с созданием топографической съемки) в границах согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Администрации СП Аскаровский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан принимать и рассматривать предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта документации по планировке территории в границах улиц Сарии Миржановой, Раиса Усманова, Бииш Батыра, Тунгаур, Целинная, Хадии Давлетшиной, Солнечная с. Аскарово сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.
3.	Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде администрации СП Аскаровский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан и в течение трех дней со дня его принятия разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан https:// abyalil.ru/.
4.	Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инженера-землеустроителя администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет МР Абзелиловский район Байтурина Р.Ф.

Глава сельского поселения
Аскаровский сельсовет
МР Абзелиловский район РБ                                                   И.Ф. Малыбаев
[bookmark: _GoBack]

Исп. Байтурин Р.Ф.
(34772) 20477